
!! POZOR - POLOŽKY,KTERÉ JSOU SKLADEM,POŠLETE,PROSÍM,IHNED

Všeobecně platí naše Všeobecné nákupní podmínky.
Dodací podm.(Incoterms 2000): DDU .
Plateb.podm.: během 30 dnů bez srážky Měna CZK

________________________________________________________________________
Pol. Materiál Označení

Obj. mn. Jednotka Cena/jedn. Hodnota netto
________________________________________________________________________

00010 měření tepelných vlastností niklových sl
1 Kus(ů) 67.000,00

dle CN z 4.6.2018

Celková hodnota  netto bez DPH CZK  
========================================================

Adresa pro zaslání zboží a faktury: 

Počítačově zpracovaný doklad bez podpisu je platný!

Strana:1 / 4
Dod: 9033013

Vysoke uceni technicke v Brne 
Antoninska 548/1
602 00 Brno

Číslo objednávky/Datum
4800229674/13.06.2018 
Vytištěno: 18.06.2018/13:25

Kontaktní osoba:  
Telefon: 
Telefax: 
E-mail:

Termín dodávky: 15.06.2018

Objednávka



________________________________________________________________________ 
Pol. Materiál Označení

Obj. mn. Jednotka Cena/jedn. Hodnota netto 
________________________________________________________________________

Prosím zašlete nejpozději do 3 dnů písemné potvrzení objednávky e-mailem nebo faxem. Pokud neobdržíme do 3 dnů od zaslání 
objednávky písemné potvrzení, považujeme objednávku za potvrzenou dle našich požadavků uvedených v objednávce.
Číslo objednávky a číslo materiálu je nutno uvádět při korespondenci, na fakturách, dodacích listech a ostatních dokladech. 
Prodejce se zavazuje, že bude dodržovat Kodex chování obchodního partnera, jehož plné znění je k dispozici na stránkách , nebo 
svůj vlastní Kodex chování, který společnost  výslovně písemně schválila jako přiměřený ekvivalent Kodexu chování obchodního 
partnera.
Prodejce se také zavazuje, že bude v prostorách závodu dodržovat ESH podmínky, jejichž plné znění je k dispozici na stránkách 
Společnost  je oprávněna provést úhradu daně z přidané hodnoty z ceny plnění dle této objednávky přímo na účet správce daně 
dodavatele, jestliže:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění evidován jako nespolehlivý plátce ve smyslu zákona 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, nebo
b)cena plnění či její část bude hrazena bezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,
nebo
c)cena plnění či její část bude hrazena bezhotovostním převodem avšak najiný účet dodavatele, než který je správcem daně

zveřejněn způsobem umožńujícím dálkový přístup, sčímž dodavatel potvrzením objednávky souhlasí.

Vysoke uceni technicke v Brne
Antoninska 548/1
602 00 Brno

Počítačově zpracovaný doklad bez podpisu je platný!

Číslo objednávky/Datum
4800229674/13.06.2018

Strana:2 / 4

Objednávka


